



Dagordning for IAKM styrelsemøte

Dato: 2020-11-02 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

Til stede: Stine, Eva, Per, Irene, Mona, Erling.

Ikke til stede: Mai Britt

<ul style="list-style-type: none">● Mødet åbnes	Irene
<ul style="list-style-type: none">● Godkännande av dagordning	Ok
<ul style="list-style-type: none">● Godkännande av förra styrelsens protokoll	Ok
<ul style="list-style-type: none">● Informationspunkter Uppföljning förra styrelsemötet<ul style="list-style-type: none">● Teams för certifierade handledare: undersøke om vi kan få flere lisenser. MB.● Handledarutbildning utannonserad. Irene● Fargelagte bildebøker Primitiv og Enkel grammatikk gjort tilgjengelig kun for Sertifiserte Handledare. <p>Nytt från lokalföreningarna</p> <ul style="list-style-type: none">● Norge● Danmark● Sverige	<p>Uppföljning förra styrelsemötet</p> <ul style="list-style-type: none">● MB har ikke fått svar på lisenser enda, men har sendt forespørsel.● Ikke annonserad på Org sin side, ikke på den danske, og ligger litt skjult på den norske siden.● Nå ligger det på hjemmesiden til Org under materiale. Det skal kun være tilgjengelig for Sertifiserte handledare. De som ønsker må be om tilgang, Irene sitter på tilgangen. Send henvendelsen til karlstadmodellen@gmail.com <p>Nytt från lokalföreningarna</p> <ul style="list-style-type: none">● Norge: Strategisamling for styret i IAKM Norge gjennomført helgen 24-25.oktober 2020 utsatt siden januar. Erling vil redegjøre på neste styremøte. Årsmøte i desember utsatt til mars neste år, dagens styre sitter til årsmøtet er gjennomført.● Danmark: Ikke så mye nytt. Stine, Linda og Mai Britt skal til Færøyene å veilede 6 familier.● Sverige: Digital studiesirkel på Primitiv Grammatikk, ingen anmeldelser foreløpig. Prosjekt Pool, bemanningspool. Sommerskole være eller ikke være.
<ul style="list-style-type: none">● Diskussionspunkter<ul style="list-style-type: none">● Kvalitetssakring av digital Handledarutbildning - Certifiseringsdokument.● Konferensen 2021 - totalt 9 svar. Framflyttad; 2 røster Webinar; 7 røster● Arbeidsgruppe og Workplace. MB● Lytteramser. Hvilken plattform skal vi bruke for å kunne lytte, men hindre nedlastning?	<ul style="list-style-type: none">● Totalt 5 er anmeldt. 2 svenske og 3 norske. Er utbildningen godt nok annonsert? 5 fra hvert land, Norge, Sverige, Danmark, er tilstrekkelig for å sette i gang utbildningen. Sertifiseringsdokumentet må endres, da denne digitale utdanningen blir noe annet enn det som er nå. Styret i IAKM Org må ta beslut.● Det er få tilbakemeldinger. Det blir mye arbeid på få påmeldte.● Punktet utsettes.● Stine har sørget for at de er oversatt til dansk med god kvalitet. De hører til Fonologi i Performativ kommunikasjon, og skal ikke benyttes til fri nedlastning. Bør ligge under Handledarutbildningen i Teams og kanskje som lenke på google.drive? Stine forhører seg med Mai Britt. Stine forhører seg om den svenske innspilningen kan digitaliseres som i DK og til hvilken pris. Sertifiserte Handledare kan ta kontakt om de vil ha tilgang.

[Skriv här]



Dagordning för IAKM styrelsemöte

Dato: 2020-11-02 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

<ul style="list-style-type: none">● Beslutspunkter<ul style="list-style-type: none">● Kvalitetssakring av digital Handedarutbildning● Konferensen 2021● Arbeidsgruppe og Workplace● Lytteramser	<ul style="list-style-type: none">● Det skal kvalitetssikres. Ansvar Irene.● Konferansen framflyttad på ubestemt tid. Avventer til verden tillater fysisk samling.● Punktet utsatt.● Lytteramsene skal være kun til Sertifiserte veiledere. Stine skal forhøre seg om de Svenske lytteramsene kan digitaliseres, til hvilken pris. Skal ligge på Performativ Kommunikasjon 5. modul 1. kursmøte.
Övriga frågor	<ul style="list-style-type: none">● Per løfter fram spørsmålet om vi burde engasjere noen som kan hjelpe oss med den beste løsningen på å lage et godt system for å lagre dokumenter etc. Per tar saken videre.● Eva: savner rapporter fra Handedartubildningen til å legge ut på hjemmesiden.● Eva: Skal protokollene ligge på IAKM Org? Alle medlemmene bør kunne ha tilgang til å lese protokollene, men ikke alle.● Per: Søke penger for å sette i gang et prosjekt med Irene der eldre barn med funksjonsnedsetning skal få språktrening.

NESTE MØTE MANDAG 7. des 2020. KL.20.00-21.00

[Skriv här]